СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

09.12.2014

         с. Бакчар

      №23
О внесении изменений в решение Совета

Бакчарского сельского поселения от 13.11.2014

№ 18 «О внесении изменений в Решение совета

Бакчарского сельского поселения от 28.04.2011 №4

«Об установлении земельного налога»
В целях исправления технической ошибки
Совет Бакчарского  сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Исключить пункт 2 из Решения Совета Бакчарского сельского поселения от 13.11.2014  №18 «О внесении изменений в Решение Совета Бакчарского сельского поселения от 28.04.2014 №4 «Об установлении земельного налога».
2. Контроль над исполнением решения возложить на председателя бюджетно-экономической комиссии Совета Бакчарского сельского поселения Р.С. Пушкина.
3. Настоящее решение вступает в  силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Бакчарского сельского поселения.
Председатель Совета

Бакчарского сельского поселения

Е.В. Шамова
Глава  Бакчарского сельского поселения

Е.И. Махнев